TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số  [so]-GM/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  Đồng Nai, ngày [ng]tháng [th] năm 2024

GIẤY MỜI

 Kính gửi:                             Ôn         n    n , đ       số     đ  n

    p   n  12   u n   n   n   t  n  p ố

         n . Số đ ện t oạ : 0903.909.317

  ự    ện  uy đ n  số 11- Đ / W n  y 18/02/2019  ủ   ộ    n  tr

về trá   n  ệm  ủ  n     đ n  đầu  ấp ủy tron  v ệ  t ếp d n  đố  t oạ  trự

t ếp vớ  d n v  xử lý n ữn  p ản án   k ến n     ủ  d n      n  trự    n

ủy k n  m   ôn         n   ình dự buổ  t ếp  ôn  d n  ủ  đ n         t

  n  ủy.

* Thời gian: Vào lúc 14     00 phút, ngày 21/5/2024 (thứ Ba).

* Địa điểm:  ạ   ộ  tr  n  n   k n  trụ sở   n  ủy (địa chỉ: số 90, Hà

Huy Giáp, phường Quyết Thắng, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai).

Nội dung: Xử lý đơn p ản án   ơ qu n      năn   uyện Nhơn  rạ

   m g ả  quyết b   t   n  p ần đất củ      đ n  ông b  t u     đ  x y dựn

N  n   n  Đầu t  v  p át tr  n V ệt N m -     n án  Lon     n  v   rụ sở

    n án  N  n   n  N oạ  t  ơn  tạ  x       ộ    uyện N ơn  rạ  .

Đề n    ông sắp xếp  t  m dự buổ  t ếp  ôn  d n  ủ  đ n         t

  n  ủy t eo đ n  t       n  đ   đ  m trên.

 Nơ  n  n:
- N   trên,

- Đ/     t     n  ủy (  ủ tr )

-   n Nộ     n    n  ủy

- VPTU - L, C3, T5,

- L u VPTU.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

  Ó   ÁN  VĂN   ÒNG

 []

Nguyễn Xuân Cường